

# Työpisteen tuotannon osa-alueet ja työtehtäviä

## Iso-Heikkiläntie 6

### Logistiikka

Muutto- ja kuljetuspalvelu hoitaa mm. kaupungin palvelualueiden sisäisiä muuttoja. Tehtäviin kuuluu myös kaupungin (väliaikaisesti) käytöstä poistettujen huonekalujen varastointi, kalusteiden kierrättäminen, uudelleen käyttöön viemisen organisointi ja varaston ylläpito.

**Työtehtäviä:** muutto- ja varastotehtäviä; sekä autonkuljettajan että autonkuljettajan apumiehenä toimimista. Logistiikka huolehtii myös kaupungin sisäisestä postinjakelusta.

### Ympäristö

Aluesiivous huolehtii puhtaanapidosta kaupungin viher- ja tienvarsi-alueilla. Lisäksi aluesiivouksessa tyhjenetään rakennuksia ja huolehditaan Pansion toimipisteen kiinteistöhuollon ulkotöistä. Polkupyörähuoltoa tehdään mm. kaupungin omistamiin lasten polkupyöriin.

**Työtehtäviä:** Aluesiivouksen työtehtävät ovat pääsääntöisesti ulkotöitä: aluesiivousta ja rakennusten tyhjennystä. Lisäksi autonkuljettajan tehtäviä. Polkupyörähuollossa on eduksi, jos on kokemusta huoltotöistä ja osaamista polkupyörän perushuollosta.

## Kanslerintie 19

### Tekstiilit kiertoon

Tekstiilit kiertoon lajittelee poistotekstiilejä. Osa tekstiileistä menee tekstiilikirppikselle myyntiin, osa menee teollisuuden uusioraaka-aineeksi ja osa hyödynnetään ompelimon puolella uusiutuotteissa.

**Työtehtäviä:** lajittelussa on kuormien vastaanottoa, poistotekstiilin lajittelua, laadunvarmistusta ja varastotöitä; myymälässämme myyjän tehtäviä (kassatyöskentelyä, tuotteiden esillepanoa, siistimistä ja varastotehtäviä)

### Tekstiilit kiertoon -ompelimo

Ompelimo hyödyntää poistotekstiilien materiaalia ja luo niistä uusia tuotteita. Täällä pystytään hyödyntämään myös erilaisia erikoistekniikoita tuotteiden valmistamisessa.

**Työtehtäviä:** ompelija, kaavoittaja, leikkaaja, avustava ohjaaja.

## Pansiontie 56

### Toimitilahuolto

Toimitilahuolto siivoaa Työpisteen tilat. Työ on pitkälti ylläpitosiivousta. Myös pyykkihuolto kuuluu toimitilahuoltoon.

**Työtehtäviä:** siivoustyö; työhön perehdytetään ja opetetaan eikä aiempaa kokemusta välttämättä tarvita.

### Kalustekunnostus

Kalustekunnostuksessa kunnostetaan sekä kaupungin että yksityisten henkilöiden huonekaluja.

**Työtehtäviä:** puuseppä, verhoilija, maalari, hioja

## Kokoonpano

Kokoonpanossa tehdään yrityksille alihankintana erityyppisiä pakkaustöitä ja tuotesarjojen kokoaamista. Lisäksi valmistetaan omana tuotantona esim. sisustustiimille akustiikkapaneeleja.

**Työtehtäviä:** erityyppinen pakkaustyö, tuotesarjojen kasaaminen, eri komponenttien yhdistäminen tuotteeksi, akustiikkapaneelien valmistaminen. Vaikeustasoltaan työt ovat helposta vaativampaan.

## Sisustus, akustiikka ja kalustesuunnittelu

Sisustustiimi suunnittelee ja toteuttaa erilaisia kaupungin omien tilojen sisustuksia ja somistuksia. Suunnittelua tehdään sekä koneen kanssa digipiirtäen että paikan päällä asentaen ja sisustaen. Somistuksia syntyy mm. vuodenaikojen mukaan.

**Työtehtäviä:** digipiirtämisen osaaja (Adobe Illustrator, Photoshop, AutoCad, 3D), avustava sisustus-suunnittelija, tuote-/kalustesuunnittelun osaaja, sisustusassistentti, asentaja (sisustusasennuksia)

## CodePoint

CodePointin tavoitteena on kasvattaa ICT-alalle pyrkivien koodauksesta kiinnostuneiden osaamista ja lisätä heidän työllistymismahdollisuuksiaan. Työsuhteen ajaksi solmitaan myös oppisopimus. Opinnoista huolehtii Turun ammatti-instituutin ICT- ja media-alan yksikkö. CodePoint on tarkoitettu sekä aloitteleville että osaaville koodareille.

CodePointiin haetaan erillisellä haulla kaksi kertaa vuodessa. Seuraa Työpisteen sivuja!

## Teollisuusompelimo

Ompelimosssa valmistetaan mm. työvaatteita, yrityksille erilaisia tilaustuotteita sekä vaatteita ja asusteita yksityisille myytäväksi. Käytössä on teollisuusompelukoneet sekä nykyaikaiset kaavoitus- ja leikkausohjelmat ja välineet.

**Työtehtäviä:** leikkaaja, ompelija, viimeistelijä/tarkastaja ja avustava ohjaaja

## Tekstiili ja käsityö

Käsitöissä tehdään erilaisia ompelu- ja kudontatöitä sekä neuleita ja virkkaustöitä. Tuotteita valmistetaan tilaustöinä, myyntiin ja liikelahjoiksi. Käytössä on sekä teollisuus- että kotiompelukoneita.

**Työtehtäviä:** ompelu- ja kudonta-alan tehtäviä sekä vaativampia että helpompia. Lisäksi avustavia ohjaajan tehtäviä.

## Lounasravintola Majakka

Lounasravintola Majakka valmistaa joka arkipäivä aamupalan ja lounaan sekä iltapäiväkahvit. Majakalla on myös pieni opiskelijakahvila turkulaisessa opinahjossa, missä tarjotaan pientä suolaista ja makeaa.

**Työtehtäviä:** kahvilamyymyjä, ruokapalvelutyöntekijä, kokki, leipuri, kylmäkkö, astiahuoltaja; vaatimuksena hygieniapassi ja mielellään alan koulutus.

## Puutyö

Puutyössä valmistetaan puupakkauksia, pukkeja, lavoja ja muita alan tuotteita omaan myymälään sekä yrityksille että yksityisille henkilöille. Käytössä on nykyaikaiset puuntyöstölaitteet ja tilavat työskentelytilat.

**Työtehtäviä:** sekä vaativampia että helpompia puualan töitä.